
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fa ku lta aplikova né informatiky

Hodnocení práce:

1. Obtížnost zadaného úkolu
2, Splnění všech bodizadání
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveňjazykového zpracovéní
5. Formální zpracováni- celkový dojem

6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracovániteoretické části
9. Kvalita zptacovánípraktické části
10. Výsledky a jejich prezeríace
1 1 . Závéry práce a jejich formulace
12. Přínos práce ajqí vy,lžiti
13, Spolupráce autora s vedoucím práce

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVE PRÁCP

Student: BC. SEDLÁČBK TOMÁŠ Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří GajdoŠíkoCSc.

Studijní program: Inženýrská informatikil 1

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201612017

Téma diplomové Připravenost policie České republiky nazásahproti aktivnímu střelci
práce:

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovující
!x!!!lxn!Dnn
!xDD!!Xn!!nn
!XDD!!x!trnDD
!N!I!!XltrDDDX!I!lnXnIn!!xnntrnn
!xII!!DxIDnD

Výsledek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolyplagiátorství - nejvyšší míra podoby je 0% - práceje autorská,

Celkové hodnocení práce:
Výsledná známkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Znénlkuuvede vedoucí dle svého

lváůení dle klasifikační stupnice ECTS :

A_v}bomě,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostateČně.
F znamenátéž

Další připomínkyo vyjádřenío náměty k obhajobě práce (možno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

Diplomová práce je zpracovánana středně naročné téma. Student v práci prokazal vysokou míru

samostatnosti, schópnosti formulovat problémy a na zák|adé rozboru nawhovat zPŮsob řeŠenÍ. Při

konzultacích byl připraven řešit konkrétní postupné kroky, vedoucí ke zvládnutí a vyřeŠení

problematických otánek.
po stránce obsahové práce odpovídá zadání. V teoretické části autor objasnilzákladní přístupy

k předmětné problematice a to jak z hlediska objasnění pojmu aktivní střelec, jeho chovanÍ, resp.

předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

A - výborně.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vYjádření

hlavní nedostatk a důvody tohoto hodnocení.



činnosti, taki zhlediska schopností a možností policie na tuto činnost reagovat. V Praktické Části

provedl s využitím SWOT Áalýzua následně navrhl možnosti řešení eliminace aktivního střelce.

Že způsobu řešení je zŤqmé, že autor problematice rozumí a je ji schopen aplikovat v praktických

podmínkách.
bo stránce formální je práce strukturovaná v souladu s požadavky na DP. Práce splňuje vŠechnY

požadavky na diplomovou práci, proto ji doporučuji k obhajobě.

K práci nemám žádné otázky.

Datum I.6.2017 Podpis vedoucího diplomové práce/í%
/ //


